

DIERS KLINIK ApS

Store Torv 8, 3. th.
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

28/05/2017

Thomas Halling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIERS KLINIK ApS

Store Torv 8, 3. th.

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20228587

CVR-nr: 33047991

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Havvej 3A

8250 Egå

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde rådgivning i forbindelse med insemination.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har for regnskabsåret 2016 realiseret et resultat efter skat på 347.510 kr. hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 703.873 kr..

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.743.039	4.088.947
Personaleomkostninger	1	-4.150.043	-3.363.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.013	-99.599
Andre driftsomkostninger			-27.260
Resultat af ordinær primær drift		471.983	598.935
Andre finansielle indtægter		776	995
Andre finansielle omkostninger		-25.193	-30.463
Ordinært resultat før skat		447.566	569.467
Skat af årets resultat		-100.056	-141.832
Årets resultat		347.510	427.635
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.000	200.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			400.000
Overført resultat		251.510	-172.365
I alt		347.510	427.635

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		216.960	289.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	216.960	289.360
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		308.648	272.047
Materielle anlægsaktiver i alt	3	308.648	272.047
Deposita		79.152	63.867
Finansielle anlægsaktiver i alt		79.152	63.867
Anlægsaktiver i alt		604.760	625.274
Fremstillede varer og handelsvarer		410.033	376.197
Varebeholdninger i alt		410.033	376.197
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.871	130.356
Andre tilgodehavender			20.685
Tilgodehavender i alt		201.871	151.041
Likvide beholdninger		1.000.953	595.940
Omsætningsaktiver i alt		1.612.857	1.123.178
Aktiver i alt		2.217.617	1.748.452

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		527.873	276.363
Forslag til udbytte		96.000	200.000
Egenkapital i alt		703.873	556.363
Hensættelse til udskudt skat		72.994	85.404
Hensatte forpligtelser i alt		72.994	85.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		607.950	513.479
Skyldig selskabsskat		70.466	90.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		580.869	502.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.043	2
Deposita		163.422	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.440.750	1.106.685
Gældsforpligtelser i alt		1.440.750	1.106.685
Passiver i alt		2.217.617	1.748.452

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	276.363	200.000	556.363
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		251.510	96.000	347.510
Egenkapital, ultimo	80.000	527.873	96.000	703.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	3.735.890	2.932.180
Pensionsbidrag	325.410	307.654
Andre omkostninger til social sikring	-131.401	49.015
Øvrige personaleomkostninger	220.144	74.304
	<u>4.150.043</u>	<u>3.363.153</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>723.400</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>723.400</u>
Af- og nedskrivning primo	-434.040
Årets afskrivning	-72.340
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-506.440</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>216.960</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>432.413</u>
Tilgang	85.214
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>517.627</u>
Af- og nedskrivning primo	-160.366
Årets afskrivning	-48.613
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-208.979</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>308.648</u>

